ASSOCIAÇÃO DOS MAGISTRADOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO Nº 14/2005

EMENTA: Acrescenta parágrafo único ao dispositivo
referente ao artigo 11 do Regulamento de Reserva e de Uso
das Unidades de Lazer da AMEPE, aprovado pela
Resolução nº 07/2004.

A DIRETORIA da Associação dos Magistrados do Estado de Pernambuco –

AMEPE, no uso de suas atribuições estabelecidas no art. 18, I, do Estatuto Social, e
considerando a decisão adotada na reunião de 03 de outubro de 2005,

RESOLVE:

Artigo 1º - O Regulamento de Reserva e de Uso das Unidades de Lazer da

AMEPE, aprovado pela Resolução nº 07, de 22 de novembro de 2004, passa a vigorar com as
seguintes alterações:

“Artigo 11 - ...................................

Parágrafo único. Aos domingos, tolerar-se-á o excedente a 04 (quatro)
horas na permanência.”

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor no dia 03 de outubro de 2005.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Recife, 03 de outubro de 2005.

AIRTON MOZART VALADARES VIEIRA PIRES

LAIETE JATOBÁ NETO

EDVALDO JOSÉ PALMEIRA

RAFAEL JOSÉ DE MENEZES

CARLOS MAGNO CYSNEIROS SAMPAIO

NIVALDO MULATINHO DE M. C. FILHO

RUY TREZENA PATÚ JÚNIOR

FERNANDO MENEZES SILVA